



## PBDK Holding ApS

Nørre Alle 19  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 25310470

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.09.2020

---

**Peter Uldall Borch**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

PBDK Holding ApS

Nørre Alle 19

5500 Middelfart

CVR-nr.: 25310470

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Peter Uldall Borch

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udøvelse af investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (12) t.kr. mod (9) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 627 t.kr. mod (17) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.162)</b>	<b>(9.236)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		537.698	(171.113)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		155.024	203.666
Andre finansielle indtægter	1	5.361	4.545
Andre finansielle omkostninger	2	(58.952)	(47.468)
<b>Resultat før skat</b>		<b>626.969</b>	<b>(19.606)</b>
Skat af årets resultat		456	2.695
<b>Årets resultat</b>		<b>627.425</b>	<b>(16.911)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		627.425	(16.911)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>627.425</b>	<b>(16.911)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.141.237	1.603.539
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.799.317	1.644.293
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>3.940.554</b>	<b>3.247.832</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.940.554</b>	<b>3.247.832</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		139.391	108.165
<b>Tilgodehavender</b>		<b>139.391</b>	<b>108.165</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1.192</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>139.391</b>	<b>109.357</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.079.945</b>	<b>3.357.189</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.478.188	940.490
Overført overskud eller underskud		1.020.532	930.805
<b>Egenkapital</b>		<b>2.623.720</b>	<b>1.996.295</b>
Bankgæld		226	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.565	9.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		468	0
Anden gæld		1.418.966	1.351.144
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.456.225</b>	<b>1.360.894</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.456.225</b>	<b>1.360.894</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.079.945</b>	<b>3.357.189</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	940.490	930.805	1.996.295
Årets resultat	0	537.698	89.727	627.425
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.478.188</b>	<b>1.020.532</b>	<b>2.623.720</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.361	4.545
	<b>5.361</b>	<b>4.545</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	1.406	375
Renteomkostninger i øvrigt	10.599	4.761
Øvrige finansielle omkostninger	46.947	42.332
	<b>58.952</b>	<b>47.468</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	639.049	24.000	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>639.049</b>	<b>24.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	964.490	(24.000)	1.519.293
Andel af årets resultat	537.698	0	0
Årets opskrivninger	0	0	155.024
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.502.188</b>	<b>(24.000)</b>	<b>1.674.317</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.141.237</b>	<b>0</b>	<b>1.799.317</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Viento ApS	Middelfart	100
Viento Ejendomme ApS	Middelfart	100

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Nabo.dk	Odense	30

#### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
